

Ejendommen Halkærvej 34, Bislev ApS

Halkærvej 34
9240 Nibe

CVR-nummer: 29 61 10 25

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2019

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. april 2020



Peter G. Møller
Dirigent

NIBE

Hobrovej 46
9240 Nibe

88 44 77 99

Kontakt@ReVision-plus.dk
CVR-nr.: 38 91 47 66



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendommen Halkærvej 34, Bislev ApS Halkærvej 34 9240 Nibe
	CVR-nr.: 29 61 10 25
	Stiftet: 2. juli 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Grønkær Møller
Revisor	RÉVISION+ Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hobrovej 46 9240 Nibe
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af ejendomme.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Selskabet har i 2019 realiseret et tilfredsstillende resultat, som er i overensstemmelse med forventninger.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTORESULTAT	272.443	328.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	25.604-	25.604-
DRIFTSRESULTAT	246.839	303.097
Andre finansielle indtægter	0	4
Andre finansielle omkostninger	18.508-	20.860-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	228.331	282.241
1 Skat af årets resultat	50.485-	62.480-
ÅRETS RESULTAT	177.846	219.761
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
Overført resultat	67.846	111.761
DISPONERET I ALT	177.846	219.761

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018
Grunde og bygninger.....	2.453.978	2.479.582
Materielle anlægsaktiver	2.453.978	2.479.582
ANLÆGSAKTIVER	2.453.978	2.479.582
Andre tilgodehavender	1	59.662
Tilgodehavender	1	59.662
Likvide beholdninger	259.117	321.454
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	259.118	381.116
AKTIVER.....	2.713.096	2.860.698

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	1.353.000	1.353.000
Overført resultat	734.078	666.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.000	108.000
EGENKAPITAL	2.197.078	2.127.232
Hensættelse til udskudt skat	183.750	189.380
HENSATTE FORPLIGTELSER	183.750	189.380
Prioritetsgæld	207.981	287.313
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	207.981	287.313
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	80.000	76.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8.031
Selskabsskat	28.115	40.115
Anden gæld	7.922	131.827
Kortfristede gældsforpligtelser	124.287	256.773
GÆLDSFORPLIGTELSER	332.268	544.086
PASSIVER.....	2.713.096	2.860.698
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018
Virksomhedskapital primo	1.353.000	1.353.000
Virksomhedskapital ultimo	1.353.000	1.353.000
Overført resultat, primo	666.232	554.471
Årets resultat	177.846	219.761
Foreslået udbytte	110.000-	108.000-
Overført resultat ultimo	734.078	666.232
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	108.000	105.800
Foreslået udbytte	110.000	108.000
Udloddet udbytte	108.000-	105.800-
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	110.000	108.000
EGENKAPITAL	2.197.078	2.127.232

NOTER

	2019	2018
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	56.115	68.115
Regulering af udskudt skat.....	5.630-	5.635-
Skat af årets resultat i alt.....	50.485	62.480

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	364.113	287.981	80.000	0
	364.113	287.981	80.000	0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut t. kr. 288 er der givet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t. kr. 2.454.